1.200,00 

Valore Massimo OMI (€): 1.600,00

Media dei Valori OMI (€): 1.400,00

Conclusioni

Sulla scorta delle risultanze dei modelli valutativi sviluppati si ritiene congruo indicare, come il più probabile Valore del presente Bene, il

seguete valore : € 1.560.000,00 (Euro  Unmilionecinquecentosessantamila/00).

Le presenti conclusioni di analisi sono da intendersi strettamente coniugate con l'attuale utilizzo del sito.

Data elaborazione report Renova Archi Group S.r.l.

28/11/2025 Arch. Stefano Mosca

Documentazione mancante / da reperire

Si riporta in calce elencazione della documentazione mancante per la quale si suggerisce il recupero: